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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77212701K

2. Data e Regjistrimit 12/10/2017
3. Emri i Subjektit KERNAJA POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Maqellare HERBEL Fshati Herbel, Ndertese private 
ne Zonen Kadastrale 1951 me Nr.pasurie 796/61/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim HEC. Operim dhe transferim i hidrocentralit tek 

Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne 
baze te dispozitave ligjore ne fuqi. Punime ndertimi. 
Projektim ne fushen e ndertimeve. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne 
mjedis dhe auditim mjedisor. Studim dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
çdo lloji.
Gezim Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2017                Deri: 09/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ERALD-G
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KERNAJA POWER SHPK
E-Mail: eraldgshpk@gmail.com gislami68@yahoo.com 
Telefon: 0682090392  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-510840-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515358-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 13.10.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565542-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.11.2017 ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798AFA8C-1ECC-4FAE-A4B0-44034351D52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265FE333-81C6-4FCC-B689-77B25C30562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231C0BE3-12C5-4A8F-9464-E1B76264F1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA743BC-8D5B-42EE-BF15-F9586BAC08CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B653F8-1BE4-4F28-9D72-288E86DA0AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D308CB-8C40-42B7-A312-CDB618EFF366
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903355-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
06.08.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim HEC. Operim dhe transferim i hidrocentralit tek Autoriteti 
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne baze te dispozitave 
ligjore ne fuqi.")          u be            ("Ndertim HEC. Operim dhe transferim i 
hidrocentralit tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike ne baze te dispozitave ligjore ne fuqi. Punime ndertimi. Projektim 
ne fushen e ndertimeve. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Veprimtari ekspertize 
lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditim mjedisor. Studim dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D863D1EF-7161-4112-89E5-B284714862CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75305D-9241-4B44-828B-F1F693E28C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4436581-EF84-47F5-AD2A-503CCC45220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F56B7D-4138-4FAA-8FD7-F10F0E21984E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F56B7D-4138-4FAA-8FD7-F10F0E21984E

